Федеральное агентство по недропользованию

Протокол  заседания аукционной комиссии

по проведению открытого аукциона в электронной форме на право заключить государственный контракт по лоту  «Оказание услуг по организации ведомственной корпоративной системы радиотелефонной связи, предназначенных для обеспечения деятельности центрального аппарата Роснедра»

 от 07.11.2013 № 02.2
1. Повестка дня:
Подведение итогов открытого аукциона в электронной форме.

2. Состав аукционной комиссии:
Утвержден приказом Федерального агентства по недропользованию от 23.10.2013 № 876:
	Такиев А.А.

	Председатель комиссии

	заместитель начальника Управления     делами - начальник отдела государственного имущества и работы с подведомственными Федеральному агентству по недропользованию предприятиями и учреждениями

	Желещиков Л.В.

	Заместитель председателя комиссии

	начальник отдела административно-хозяйственной работы Управления делами

	Савоськина А.Е.

	Член комиссии

	заместитель начальника Управления финансово-экономического обеспечения – главный бухгалтер

	Попов Е.В.

	Член комиссии

	начальник отдела науки Управления геологических основ, науки и информатики

	Куранова Д.М.

	Член комиссии

	заместитель начальника отдела административно-хозяйственной работы Управления делами (секретарь комиссии)

	Митрофанова А.И.

	Член комиссии

	Главный специалист-эксперт  юридического отдела Управления делами

	Оськина В.М.

	Член комиссии

	Ведущий специалист 1 разряда отдела бухгалтерского учета и отчетности Управления финансово-экономического обеспечения

3. Слушали:

3.1. Такиева А.А., который проинформировал присутствующих о цели проведения заседания аукционной комиссии:
3.1.1. Извещение о проведение аукциона размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и электронной площадке http://sberbank-ast.ru/ - код аукциона 0173100010413000024.
3.1.2. Рассмотрение вторых частей заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме проводится в соответствии со ст. 41.11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».
3.2. Такиева А.А., проинформировавшего присутствующих о результатах подведения итогов открытого аукциона в электронной форме (согласно приложению к настоящему протоколу).

4. Решили:

4.1. В соответствии с результатами подведения итогов открытого аукциона в электронной форме на электронной площадке - http://sberbank-ast.ru/ - государственный контракт заключить с победителем открытого аукциона в электронной форме  – Открытым акционерным обществом «Мобильные ТелеСистемы», которое в соответствии со статьей 41.11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ признано соответствующим требованиям, установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме.

4.2. Федеральное агентство по недропользованию в течение пяти дней со дня размещения на электронной площадке настоящего протокола направит оператору электронной площадки без подписи заказчика проект контракта.

4.3. Настоящий протокол 07.11.2013 разместить на электронной площадке - http://sberbank-ast.ru/.

	от Заказчика:

Леньчук Д.В.

Такиев А.А.

  Желещиков Л.В.

Савоськина А.Е.

Куранова Д.М.

Попов Е.В.

Митрофанова А.И.
Оськина В.М.
	от Заказчика:

Леньчук Д.В.

	.В.